©
 N
ic
o
ll
2
0
1

(mm)
R sans
feuillard
(mm)
R avec
feuillard
(mm)
Couple de
serrage
(Nm)
Empreinte
6 pans
(mm)
Filetage
M…
GRIP269E5 26,9 26,4 - 27,4 58 16 46,5 / 75 18 44 56 5 5 - 10 10 6 8
GRIP337E5 33,7 33,2 - 34,2 39 16 46,5 / 75 18 51 65 5 5 - 10 10 6 8
GRIP424E5 42,4 41,9 – 42,9 33 16 46,5 / 75 18 60 74 5 5 - 10 12 6 8
GRIP483E5 48,3 47,8 – 48,8 28 16 46,5 / 75 18 65 81 5 5 - 10 12 6 8
GRIP603E5 60,3 59,7 – 60,9 23 16 65 24 77 93 5 5 - 15 15 6 8
GRIP761E5 76,1 75,3 – 76,9 35 16 100 40 100 122 5 – 10 5 – 25 20 8 10
GRIP889E5 88,9 88,0 – 89,8 26 16 100 40 112 134 5 – 10 5 – 25 20 8 10
GRIP1143E5 114,3 113,2 – 115,4 22 16 100 40 138 160 5 – 10 5 – 25 20 8 10
GRIP1397E5 139,7 138,3 – 141,1 20 16 115 53 166 189 5 – 10 5 – 30 40 10 12
GRIP1683E5 168,3 166,6 – 170,0 16 16 115 53 195 217 5 – 10 5 – 30 40 10 12
B
X
R C
DV